
ZÁPIS O PRŮBĚHU ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

MĚSTYSE LEDENICE 

XXV. veřejné zastupitelstvo konané dne 22.6.2022 

v zasedací místnosti Úřadu městyse Ledenice 
Prezenční listina je přílohou zápisu. Zastupitelstvo bylo schopno přijímat usnesení po celou 

dobu zasedání. Schvalovací kvórum činí 8 členů. 

 

Program: 

1. Zahájení a schválení programu zasedání 

2. Jmenování ověřovatelů zápisu 

3. Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městyse Ledenice ze dne 20.4.2022 

4. Zpráva starosty ze zasedání Rady městyse od 4.5. – 15.6.2022 

5. Výsledek VŘ – Stavební úpravy sociálního zařízení v 1. NP – č.p. 70 Ledenice 

6. Výsledek VŘ – Výměna herních prvků na dětském hřišti u školní družiny – Ledenice 

7. Majetkoprávní: 

a) Žádost o koupi pozemku parc. č. 1544/1 v k.ú. Ledenice 

b) Žádost o koupi pozemku parc. č. 2608/3 v k.ú. Ledenice 

c) Žádost o koupi pozemku parc. č. 98/7 v k.ú. Zborov 

d) Žádost o koupi části pozemku parc.č. 3920/277 a 3910/8 v k.ú. Ledenice 

e) Žádost o koupi části pozemků parc. č. 3920/236 a 4628/2 v k.ú. Ledenice 

f) Žádost o odkup částí pozemku parc.č. 1436 v k.ú. Zaliny 

g) Souhlas s bezúplatným převodem pozemku parc.č. 2506/8 v k.ú. Zborov 

h) Směna pozemků v k.ú. Ledenice s  Lesy ČR, s.p. 

i) Žádost o odkup části pozemku parc.č. 2814 v k.ú. Ledenice 

j) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č. PVL-548/2022/SML/402593 

 

8. Stanovení počtu členů Zastupitelstva městyse Ledenice na další volební období 2022-

2026 

9. Smlouva o výpůjčce nemovité věci – pozemek parc.č. 340/23 k.ú. Ledenice 

10. Smlouva o smlouvě budoucí kupní „Novostavba RD na parcele č. 175, k.ú. Ledenice – 

prodloužení vodovodu a kanalizace“ 

11. Smlouva o smlouvě budoucí kupní (Vishnyakoff s.r.o., Home pond s.r.o.) 

12. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo – Oprava povrchu silnice v ul. F. Sládka, Ledenice 

13. Výsledek VŘ - Výměna plynových kotlů na DPS Ledenice 

14. Výsledek VŘ - Chodník Ohrazeníčko 

15. Výsledek VŘ – Ohrazení – výstavba garáže 

16. Rozpočtová změna č. 5 

17. Žádost o zvýšení bezpečnosti v ul. 5. května 

18. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inž. sítě 

19. Podání žádosti o dotaci na kanalizaci a ČOV Ohrazení 

 

 



Ad 1) Zasedání zahájil a řídil starosta městyse Jiří Beneda. Členové zastupitelstva schválili 

předložený program jednání zastupitelstva ve shora uvedeném znění, který byl doplněn o 

body 8 - 19 

 

Ad 2) Ověřovateli zápisu o průběhu zasedání Zastupitelstva byli jmenováni MUDr. Marcela 

Míková, Ph.D.  a Ing. Ivana Pecková. Zapisovatelkou pro pořízení zápisu o průběhu zasedání 

zastupitelstva byla starostou pověřena Kamila Hůrková, zaměstnanec městyse Ledenice 

 

Ad 3) Kontrolu plnění usnesení zastupitelstva ze dne 20.4.2022 provedl místostarosta městyse 

Ing. Michal Vazač 

 

Ad 4) Zastupitelstvo městyse vzalo na vědomí zprávu starosty o aktuálních záležitostech 

městyse Ledenice a o činnosti Rady městyse Ledenice za období od 4.5. – 15.6.2022 

 

Ad 5) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo výsledek výběrového řízení na akci 

"Stavební úpravy sociálního zařízení v 1.NP - čp. 70, Ledenice". Jako nejvhodnější nabídka 

byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou  

909.825,47 Kč bez DPH (tj. 1,100.888,82 Kč s DPH) od firmy Demostav spol. s  r.o., 

Masarykova 35, 373 41 Hluboká nad Vltavou  

 

Ad 6) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo výsledek výběrového řízení na akci 

"Výměna herních prvků na dětském hřišti u školní družiny - Ledenice". Jako nejvhodnější 

nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 

534.240,- Kč bez DPH (tj. 646.430,40 Kč s DPH) od firmy Monotrend s. r.o., Jamné 34,  

666 01 Tišnov  

 

Ad 7 a) Zastupitelstvo městyse projednalo žádost o koupi pozemku parc. č. 1544/1 (ostatní 

plocha) v k.ú. Ledenice o výměře 37 m2 z důvodu napravení do souladu skutečného stavu 

s údaji v KN. Pozemek je dlouhodobě oplocen a používán se zahradou p.č. 1540  

 

Ad 7 b) Zastupitelstvo městyse projednalo a  neschválilo zveřejnění žádosti o koupi pozemku 

parc. č. 2608/3 o výměře 252 m2 (ostatní plocha / jiná plocha) v k.ú. Ledenice. Při neschválení 

zveřejnění je žádost zamítnuta 

 

Ad 7 c) Zastupitelstvo městyse projednalo žádost o koupi pozemku parc. č. 98/7 (orná plocha) 

v k.ú. Zborov o výměře 212 m2 z důvodu navázání na sousední pozemek žadatele a 

neschválilo jeho prodej. 

 

Ad 7 d) Zastupitelstvo městyse projednalo žádost o koupi části pozemku parc. č. 3920/277 

(ostatní plocha) nebo části pozemku parc.č. 3910/8 (ostatní plocha) v k.ú. Ledenice o výměře 

20 m2 z důvodu výstavby nové kioskové trafostanice UKL, která nahradí stávající 

příhradovou trafostanici TS „Borovanská“  

Ad 7 e) Zastupitelstvo městyse projednalo žádost o koupi části pozemku parc. č. 3920/236 

(lesní pozemek) a části pozemku parc.č. 4628/2 (ostatní plocha) o  celkové výměře cca  

200 m2   v k.ú. Ledenice z důvodu přičlenění k pozemku parc.č. 4628/9 a neschválilo jeho 

prodej . 

 



Ad 7 f) Zastupitelstvo městyse projednalo žádost o koupi části pozemku parc. č. 1436 (ostatní 

plocha) o  výměře cca 70 a 76 m2   v k.ú. Zaliny z důvodu scelení a spojení pozemků žadatelů 

a neschválilo jeho prodej. 

Ad 7 g) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo souhlas s bezúplatným převodem 

pozemku parc.č. 2506/8 v k. ú. Zborov od Státního pozemkového úřadu (pod cyklostezkou) do 

vlastnictví městyse Ledenice 

Ad 7 h) Zastupitelstvo městyse projednalo a souhlasí se směnou pozemků v k.ú. Ledenice: 

- část pozemku parc. č. 825 (lesní pozemek) o výměře cca 300 m2 ve vlastnictví městyse 

Ledenice 

- za část pozemku parc.č. 4543/1 (lesní pozemek) o výměře cca 438 m2 ve vlastnictví 

Lesů ČR, s.p. 

 

Ad 7 i) Zastupitelstvo městyse projednalo žádost o koupi  části pozemku parc. č. 2814 

(ostatní plocha) v k.ú. Ledenice o výměře cca 380 m2 z důvodu výstavby bezkontaktní 

myčky a neschválilo jeho prodej. 

  

Ad 7 j) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 

úplatném  zřízení služebnosti  č. PVL-548/2022/SML/402593 k realizaci stavby "Ledenice – 

dostavba kanalizace v lokalitě Hrad“ (služebnost spočívající v právu strpění zřízení  

provozování kanalizace na části pozemku Povodí Vltavy a v právu vstupu a vjezdu na část 

pozemku povodí za účelem provozování, údržby a oprav kanalizace) za cenu  

6,60 Kč / m2 (výsledná  dotčená plocha bude určena GP do 12 měsíců od kolaudace) a 

administrativní náklady související se zřízením služebnosti a vytvoření smlouvy o smlouvě 

budoucí za cenu 9.910,- Kč 
 

Ad 8) Zastupitelstvo městyse podle ustanovení § 67 zák. 128/2000 Sb. o obcích stanovilo 

počet členů zastupitelstva městyse Ledenice na další volební období 2022 - 2026 takto: 

celkový počet volených členů zastupitelstva 15 

 

Ad 9) Zastupitelstvo městyse schválilo Smlouvu o výpůjčce nemovité věci  

č. 133/22-UZSVM/C/27/2006-FS na pozemek parc.č. 340/23 v k.ú. Ledenice k bezplatnému 

užívání do doby podání návrhu na zahájení vkladového řízení o změně vlastnického práva 

k vypůjčené nemovité věci, nejdéle však do 31.12.2024 

 

Ad 10) Zastupitelstvo městyse projednalo žádost o budoucím převodu vybudovaného 

prodloužení vodovodního a kanalizačního řadu a schválilo uzavření smlouvy o smlouvě 

budoucí kupní k plánované akci „Novostavba RD na parcele č. 175, k.ú. Ledenice – 

prodloužení vodovodu a kanalizace“ na parcelách č. 190, 175, 176, 178 a 168/2 – vše v k.ú. 

Ledenice 

 

Ad 11) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 

kupní „Průmyslová zóna Ledenice – komunikace a chodníky, veřejné osvětlení“ na pozemky 

parc.č. 3852,5, 3901/4, 3898/5, 4628/2, 3920/281, 3898/6, 3920/280, 3920/278 vše v k.ú. 

Ledenice 

 

Ad 12) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Oprava 

povrchu silnice v ul. F. Sládka, Ledenice“ 



Ad 13) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo výsledek výběrového řízení na akci 

"Výměna plynových kotlů na DPS Ledenice". Jako nejvhodnější nabídka byla podle 

hodnotících kritérií vyhodnocena nabídka s cenou 1,985.993,- Kč bez DPH (tj. 2,403.051,- Kč 

s DPH) od firmy Jan Husinecký,  České Vrbné 1989, 370 11 České Budějovice 

Ad 14) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo výsledek výběrového řízení na akci 

"Chodník Ohrazeníčko". Jako nejvhodnější nabídka byla podle hodnotících kritérií 

vyhodnocena nabídka s cenou 3,365.282,80 Kč bez DPH (tj. 4,071.992,18 Kč s DPH) od 

firmy Dopravní stavby Janouch,  Zborov 108, 370 06 České Budějovice 

Ad 15) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo výsledek výběrového řízení na akci 

"Ohrazení – výstavba garáže". Jako nejvhodnější nabídka byla podle hodnotících kritérií 

vyhodnocena nabídka s cenou 4,220.451,45 Kč bez DPH (tj. 5,106.746,26 Kč s DPH) od 

firmy Demostav spol. s r.o., Masarykova 35, 373 41 Hluboká nad Vltavou 

Ad 16) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 5 za období 

květen 2022 

 

Ad 17) Zastupitelstvo městyse vzalo na vědomí žádost o zvýšení bezpečnosti obyvatel ulice 

5. května v Ledenicích, kde je v návrhu uvedena možnost zhotovení zpomalovacích prahů, 

radaru na měření rychlosti a přemístění dopravní značky obytné zóny 

Ad 18) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o  

zřízení služebnosti  inženýrské sítě č.14444/C/2022-HMSO-RP 492/03 k realizaci stavby 

„Dostavba kanalizace v lokalitě Hrad“  

 

Ad 19) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci na kanalizaci a 

ČOV Ohrazení 

 

 

 

 

 

 

 

                                 Starosta městyse Jiří Beneda ……..………………………………… 

 

 

                                Ověřovatel zápisu MUDr. Marcela Míková, Ph.D……………….…  

 

 

                                  Ověřovatel zápisu Ing. Ivana Pecková…………....……..…..…..…… 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ  

z XXV. veřejného zasedání Zastupitelstva městyse Ledenice 

konaného dne 22.6.2022   

 

 

číslo usnesení                                                           hlasování pro / proti / zdržel se / celkem 

 

 

Usnesení č. 414                                                                                  11 / 0 / 0 / 11 

Zastupitelstvo městyse vzalo na vědomí zprávu starosty o aktuálních záležitostech městyse 

Ledenice a o činnosti Rady městyse Ledenice za období od 4.5. –  15.6.2022 

Usnesení č. 415                                                                                  13 / 0 / 0 / 13 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo výsledek výběrového řízení na akci "Stavební 

úpravy sociálního zařízení v 1.NP - čp. 70, Ledenice". Jako nejvhodnější nabídka byla podle 

hodnotících kritérií vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 909.825,47 Kč bez 

DPH (tj. 1,100.888,82 Kč s DPH) od firmy Demostav spol. s  r. o., Masarykova 35, 373 41 

Hluboká nad Vltavou a doporučuje starostovi městyse s vybranou firmou uzavřít smlouvu o 

dílo 

 

Usnesení č. 416                                                                                  13 / 0 / 0 / 13 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo výsledek výběrového řízení na akci "Výměna 

herních prvků na dětském hřišti u školní družiny - Ledenice". Jako nejvhodnější nabídka byla 

podle hodnotících kritérií vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 534.240,- Kč 

bez DPH (tj. 646.430,40 Kč s DPH) od firmy Monotrend s.  r. o., Jamné 34, 666 01 Tišnov a 

doporučuje starostovi městyse s vybranou firmou uzavřít smlouvu o dílo 
 

Usnesení č. 417                                                                                  12 / 0 / 1 / 13 

Zastupitelstvo městyse projednalo žádost o koupi pozemku parc. č. 1544/1 (ostatní plocha) 
v k.ú. Ledenice o výměře 37 m2 z důvodu napravení do souladu skutečného stavu s údaji 

v KN. Pozemek je dlouhodobě oplocen a používán se zahradou p.č. 1540. 

Zastupitelstvo městyse pověřuje starostu jednáním o směně pozemků. 

 

Usnesení č. 418                                                                                   13 / 0 / 0 / 13 

Zastupitelstvo městyse projednalo a neschválilo zveřejnění žádosti o koupi pozemku parc. č. 

2608/3 o výměře 252 m2 (ostatní plocha / jiná plocha) v k.ú. Ledenice. Při neschválení 

zveřejnění je žádost zamítnuta 

 

Usnesení č. 419                                                                                     13 / 0 / 0 / 13 

Zastupitelstvo městyse projednalo žádost o koupi pozemku parc. č. 98/7 (orná plocha) v k.ú. 

Zborov o výměře 212 m2 z důvodu navázání na sousední pozemek žadatele a neschválilo jeho 

prodej zejména s přihlédnutím k vyjádření Komise výstavby a územního plánování městyse 

Ledenice 

 



číslo usnesení                                                           hlasování pro / proti / zdržel se / celkem 

 

 

Usnesení č. 420                                                                                     14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo žádost o koupi části pozemku parc. č. 3920/277 (ostatní 

plocha) nebo části pozemku parc.č. 3910/8 (ostatní plocha) v k.ú. Ledenice o výměře 20 m2 

z důvodu výstavby nové kioskové trafostanice UKL, která nahradí stávající příhradovou 

trafostanici TS „Borovanská“. Tímto usnesením zastupitelstvo městyse schválilo prodej části 

pozemku parc.č. 3920/277 (ostatní plocha) 

Usnesení č. 421                                                                                     14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo žádost o koupi části pozemku parc. č. 3920/236 (lesní 

pozemek) a části pozemku parc.č. 4628/2 (ostatní plocha) o  celkové výměře cca  

200 m2   v k.ú. Ledenice z důvodu přičlenění k pozemku parc.č. 4628/9 a neschválilo jeho 

prodej zejména s přihlédnutím k vyjádření Komise výstavby a územního plánování městyse 

Ledenice a Komise životního prostředí a lesního hospodářství městyse Ledenice 
 

 

Usnesení č. 422                                                                                     13 / 1 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo žádost o koupi části pozemku parc. č. 1436 (ostatní plocha) 

o  výměře cca 70 a 76 m2   v k.ú. Zaliny z důvodu scelení a spojení pozemků žadatelů a 

neschválilo jeho prodej zejména s přihlédnutím k vyjádření Komise výstavby a územního 

plánování městyse Ledenice 

 

Usnesení č. 423                                                                                     14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo souhlas s bezúplatným převodem pozemku 

parc.č. 2506/8 v k. ú. Zborov od Státního pozemkového úřadu (pod cyklostezkou) do vlastnictví 

městyse Ledenice 

 

Usnesení č. 424                                                                                     14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo a souhlasí se směnou pozemků v k.ú. Ledenice: 

- část pozemku parc. č. 825 (lesní pozemek) o výměře cca 300 m2 ve vlastnictví městyse 

Ledenice 

- za část pozemku parc.č. 4543/1 (lesní pozemek) o výměře cca 438 m2 ve vlastnictví 

Lesů ČR, s.p. 
 

Usnesení č. 425                                                                                     14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo žádost o koupi  části pozemku parc. č. 2814 (ostatní 

plocha) v k.ú. Ledenice o výměře cca 380 m2 z důvodu výstavby bezkontaktní myčky a 

neschválilo jeho prodej zejména s přihlédnutím k vyjádření Komise výstavby a územního 

plánování městyse Ledenice 

 

Usnesení č. 426                                                                                     14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 

úplatném  zřízení služebnosti  č. PVL-548/2022/SML/402593 k realizaci stavby "Ledenice – 

dostavba kanalizace v lokalitě Hrad“ (služebnost spočívající v právu strpění zřízení  



provozování kanalizace na části pozemku Povodí Vltavy a v právu vstupu a vjezdu na část 

pozemku povodí za účelem provozování, údržby a oprav kanalizace) za cenu  

6,60 Kč / m2 (výsledná  dotčená plocha bude určena GP do 12 měsíců od kolaudace) a 

administrativní náklady související se zřízením služebnosti a vytvoření smlouvy o smlouvě 

budoucí za cenu 9.910,- Kč 

 

Usnesení č. 427                                                                                      14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse podle ustanovení § 67 zák. 128/2000 Sb. o obcích stanovilo počet 

členů zastupitelstva městyse Ledenice na další volební období 2022 - 2026 takto: celkový 

počet volených členů zastupitelstva 15 

 

 

Usnesení č. 428                                                                                      14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse schválilo Smlouvu o výpůjčce nemovité věci  

č. 133/22-UZSVM/C/27/2006-FS na pozemek parc.č. 340/23 v k.ú. Ledenice k bezplatnému 

užívání do doby podání návrhu na zahájení vkladového řízení o změně vlastnického práva 

k vypůjčené nemovité věci (nejdéle však do 31.12.2024) 

 

Usnesení č. 429                                                                                       14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo žádost o budoucím převodu vybudovaného prodloužení 

vodovodního a kanalizačního řadu a schválilo uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní 

k plánované akci „Novostavba RD na parcele č. 175, k.ú. Ledenice – prodloužení vodovodu a 

kanalizace“ na parcelách č. 190, 175, 176, 178 a 168/2 – vše v k.ú. Ledenice 

 

Usnesení č. 430                                                                                       14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní 

„Průmyslová zóna Ledenice – komunikace a chodníky, veřejné osvětlení“ na pozemky parc.č. 

3852,5, 3901/4, 3898/5, 4628/2, 3920/281, 3898/6, 3920/280, 3920/278 vše v k.ú. Ledenice 
 

Usnesení č. 431                                                                                       14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Oprava 

povrchu silnice v ul. F. Sládka, Ledenice“ 

 

Usnesení č. 432                                                                                       14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo výsledek výběrového řízení na akci "Výměna 

plynových kotlů na DPS Ledenice". Jako nejvhodnější nabídka byla podle hodnotících kritérií 

vyhodnocena nabídka s cenou 1,985.993,- Kč bez DPH (tj. 2,403.051,- Kč s DPH) od firmy 

Jan Husinecký,  České Vrbné 1989, 370 11 České Budějovice a doporučuje starostovi 

městyse s vybranou firmou uzavřít smlouvu o dílo  

 

Usnesení č. 433                                                                                       14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo výsledek výběrového řízení na akci "Chodník 

Ohrazeníčko". Jako nejvhodnější nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena 

nabídka s cenou 3,365.282,80 Kč bez DPH (tj. 4,071.992,18 Kč s DPH) od firmy Dopravní 

stavby Janouch,  Zborov 108, 370 06 České Budějovice a doporučuje starostovi městyse s 

vybranou firmou uzavřít smlouvu o dílo  

 



číslo usnesení                                                           hlasování pro / proti / zdržel se / celkem 

 

Usnesení č. 434                                                                                        14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo výsledek výběrového řízení na akci "Ohrazení – 

výstavba garáže". Jako nejvhodnější nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena 

nabídka s cenou 4,220.451,45 Kč bez DPH (tj. 5,106.746,26 Kč s DPH) od firmy Demostav 

spol. s r.o., Masarykova 35, 373 41 Hluboká nad Vltavou a doporučuje starostovi městyse s 

vybranou firmou uzavřít smlouvu o dílo  
 

 

Usnesení č. 435                                                                                        14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 5 za období květen 2022 

 

 

Usnesení č. 436                                                                                        14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse vzalo na vědomí žádost o zvýšení bezpečnosti obyvatel ulice 5. května 

v Ledenicích, kde je v návrhu uvedena možnost zhotovení zpomalovacích prahů, radaru na 

měření rychlosti a přemístění dopravní značky obytné zóny. 

Zastupitelstvo městyse pověřilo pana starostu zajištěním: 

- přemístění dopravní značky 

- radaru na měření rychlosti 

 

Usnesení č. 437                                                                                        14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 

služebnosti  inženýrské sítě č.14444/C/2022-HMSO-RP 492/03 k realizaci stavby „Dostavba 

kanalizace v lokalitě Hrad“  

 

 

Usnesení č. 438                                                                                        14 / 0 / 0 / 14 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci na kanalizaci a ČOV 

Ohrazení 

 

 

 

 

 

 

 

                                Starosta městyse Jiří Beneda ……..………………………………… 

 

 

                                Ověřovatel zápisu MUDr. Marcela Míková, Ph.D……………….…  

 

 

                                  Ověřovatel zápisu Ing. Ivana Pecková…………....……..…..…..…… 

  



Přílohy: 

1. Pozvánka na XXV. zasedání Zastupitelstva městyse Ledenice 

2. Prezenční listina ze zasedání ZM 22.6.2022 a záznam o hlasování ZM 22.6.2022 

3. Plnění usnesení Zastupitelstva městyse Ledenice ze dne 20.4.2022 

4. Zpráva starosty ze zasedání Rady městyse od 4.5. – 15.6.2022 

5. Výsledek VŘ – Stavební úpravy sociálního zařízení v 1. NP – č.p. 70 Ledenice 

6. Výsledek VŘ – Výměna herních prvků na dětském hřišti u školní družiny – Ledenice 

7. Majetkoprávní: 

a) Žádost o koupi pozemku parc. č. 1544/1 v k.ú. Ledenice 

b) Žádost o koupi pozemku parc. č. 2608/3 v k.ú. Ledenice 

c) Žádost o koupi pozemku parc. č. 98/7 v k.ú. Zborov 

d) Žádost o koupi části pozemku parc.č. 3920/277 a 3910/8 v k.ú. Ledenice 

e) Žádost o koupi části pozemků parc. č. 3920/236 a 4628/2 v k.ú. Ledenice 

f) Žádost o odkup částí pozemku parc.č. 1436 v k.ú. Zaliny 

g) Souhlas s bezúplatným převodem pozemku parc.č. 2506/8 v k.ú. Zborov 

h) Směna pozemků v k.ú. Ledenice s  Lesy ČR, s.p. 

i) Žádost o odkup části pozemku parc.č. 2814 v k.ú. Ledenice 

j) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č. PVL-548/2022/SML/402593 

8. Stanovení počtu členů Zastupitelstva městyse Ledenice na další volební období 2022-2026 

9. Smlouva o výpůjčce nemovité věci – pozemek parc.č. 340/23 k.ú. Ledenice 

10. Smlouva o smlouvě budoucí kupní „Novostavba RD na parcele č. 175, k.ú. Ledenice – 

prodloužení vodovodu a kanalizace“ 

11. Smlouva o smlouvě budoucí kupní (Vishnyakoff s.r.o., Home pond s.r.o.) 

12. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo – Oprava povrchu silnice v ul. F. Sládka, Ledenice 

13. Výsledek VŘ - Výměna plynových kotlů na DPS Ledenice 

14. Výsledek VŘ - Chodník Ohrazeníčko 

15. Výsledek VŘ – Ohrazení – výstavba garáže 

16. Rozpočtová změna č. 5 

17. Žádost o zvýšení bezpečnosti v ul. 5. května 

18. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inž. sítě 

 


